

PP003_100% Plant Protein – Směs v prášku pro přípravu nápoje se sladidly. Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 1923kJ/455Kcal/7%*, Bílkoviny 86g/52%*, Sacharidy 11g/1%* (z toho cukry 0.2g/0%*), Tuky 8.8g/3%* (z toho nasycené mastné kyseliny 1.9g/3%*), Vláknina 1.7g, Sůl 0.71g/4%*, *- Referenční hodnota příjmu. **Vitaminy a minerální látky ve 100g:** Vitamin K 40μg/100%*, Vitamin B12 8.3μg/100%*, Fosfor 838mg/36%*, Železo 26.3mg/56%*, Zinek 6.7mg/20%*, Měď 0.64mg/19%*, Mangan 2.6mg/39%*, Selen 62mg/34%*. *- Referenční hodnota příjmu. **Aminokyselinový profil ve 30g:** Alanin 1.02g, Arginin 2.14g, Kyselina Asparagová 2.74g, Cystein/Cystin 0.46g, Glutamin/Kyselina Glutamová 4.21g, Glycin 0.94g, Histidin** 0.61g, Isoleucin**¹ 1.25g, Leucin**¹ 2.14g, Lysin** 1.79g, Methionin** 0.28g, Phenylalanin** 1.38g, Prolin 1.01g, Serin 1.20g, Threonin** 0.86g, Tryptophan** 0.19g, Tyrosin 0.94g, Valin**¹ 1.31g. ** - Esenciální aminokyselina, ¹ – BCAA. **Složení:** Veganská proteinová složka (Hrachový bílkovinný isolát, Rýžový bílkovinný koncentrát, Konopná bílkovina), Aroma, Sacharidová složka (**Ovesné otruby (Gluten)**, Quinoa, Amarant, Pohanka, Jáhly), Ztužovadlo (Xanthanová guma), Chlorid sodný, Sladidla (Sukraloza, Glykosidy steviolu), Fumarát železnatý, Maltodextrin, Kyanokobalamin. **Doporučené dávkování:** Pro získání 26g proteinu smíchejte 1 odměrku (30g) prášku s 300-350ml studené vody. Směs míchejte za pomoci shakeru po dobu 30s. Pro nejlepší výsledky užívejte v průběhu dne, před tréninkem a po tréninku. **Upozornění:** Vhodné pro vegany. Neobsahuje cukr a soju. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Nezapomeňte na vyváženou stravu, zdravý životní styl a pitný režim. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. **Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny tučně. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže:** viz spodní strana obalu. **Hmotnost:** 900ge. Vyrobeno v EU. **Příchuť:** Vanilla maple. **EAN:** 6009544920564 **Prodávající:** USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz